ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN  TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-TNMT     Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2023

V/v giao nhiệm vụ thẩm định

s  m   t  u  E-HSMT) Gói th u

“Lập kế hoạch sử dụng đất năm

2023” của huyện Tuy P ước

Kín  gử :

   - Phòng Tài chính - Kế  oạc   uyện;

- P òng Tà  nguyên và Mô  trư ng  uyện.

Xét đề nghị của Phòng Tài nguyên và Mô  trư ng tại T  trình số 19/TTr-

TNMT ngày 31 /01/ 2023 về việc đề ng ị thẩm định    s  m   t  u  E-HSMT)

Gói th u “Lập kế hoạch sử dụng đất năm 2023 huyện Tuy P ước’’, Chủ tịch

UBND huyện có ý kiến n ư sau:

 1. Giao Trưởng p òng Tà  chính - Kế  oạch  uyện: Trên c  sở H  s  m

th u (E-HSMT) gói th u: Lập Kế  oạc  sử dụng đất năm 2023 của  uyện Tuy

P ước do Phòng Tài nguyên và Mô  trư ng  uyện lập ngày 31/01/2023, thẩm địn

và t am mưu, trìn  UBND  uyện Quyết địn  p ê duyệt    s  m   t  u  E-HSMT)

Gó  t  u “Lập kế  oạc  sử dụng đất năm 2023” của  uyện Tuy P ước.

 2. G ao Trưởng p òng Tà  nguyên và Mô  trư ng  uyện: Sau k   có Quyết

địn  P ê duyệt    s  m   t  u  E-HSMT) Gó  t  u Lập kế  oạc  sử dụng đất năm

2023, xem xét c c quy địn  p  p  uật t  c   ện c c  ước t ếp t eo đ  t  c  c   a

c  n đ n vị tư vấn đủ đ ều k ện t  c   ện v ệc lập kế  oạc  sử dụng đất năm 2023

của  uyện Tuy P ước kịp t ến độ, t    g an   o c o Sở Tà  nguyên và Mô  trư ng.

 Yêu c u Trưởng p òng Tà  chính - Kế  oạc , Trưởng phòng Tài nguyên và

Mô  trư ng  uyện t  c  c t  c   ện./.

Nơi nhận:
- N ư trên;

- CT, PCT UBND  uyện  đ/c Xuân);
- CVP, PCVP-2;

- Lưu: VT, K1.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-09T10:39:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-09T10:41:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-09T14:37:31+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-09T14:53:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-09T14:54:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-09T14:54:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-09T14:54:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!